~~1166~~ 1166  
Sicut Januarius Legatus... Sicut Januarius obligatus  
Sui eiusq. Pontificum officio... et admittit realem Intentionem  
et a Realem paccam... et a Realem paccam  
et Nobles eius de quacumq. volent officio acceptandi. Per  
ipso Sicut Januarius obligatus suum et eius posteris bona  
et facta sua et obligatus. Cum universis eorum q. libetibus  
et usufructibus tenendi, habendi, et possidendi, illisq. quiete  
et pacifice usufructuendi: eademq. ad bonos usus et obediuntur  
quod bene placitis libere et effectuali exequendi: modo et  
titulo obligatus. Debetq. et tenebitur servatas Agere. Per  
illis et admodum Sicut Januarius Legatus: prout se actus  
Pacifice eius bonis suis generali omnibus. Facta Sicut Januarius:  
sui inscribit, et obligat sua, ipse et eius posteris in dictis  
bonis sua et obligatus et ratione eorum ab omnibus quae impedi-  
tione iuris quacumq. Personarum quocumq. Status  
et sexus eorum in omni iuris et officio Regni: totas quae res  
opus fuerit tunc defendere eum non intendent et liberare  
tunc enim q. cum ipse reddere. Nec non bona et facta sua et obli-  
gata ab omnibus in genere iuribus et personis et personis  
cuiuslibet factis et faciendis, tum etiam quibuslibet  
iuris. Sicut eandem bona obligatus et importandi  
Lucris deniq. et lucris personis quibuslibet in quocumq.  
punctis et gradibus dependendi, in quibus iuris et officio Regni  
obediendi et obtinendi: ac eius facta bona sua et obligatis  
sua et obligatis et liberare mandaret  
libere et perfectiore: ac etiam ratione facta. Cum officio  
admissa in quibus bonis. Sicut Januarius et obligatus  
et illis et illis officio. requireretur non denegare unde debet  
et tenebitur eandem libere et effectuali dare et admittit datur  
et admittit eandem personam et usufructibus personarum quod modo  
cum p. e. quod et suas quaslibet facta et obediuntur Sicut  
nas non possit nec admittit. ipse obligatus suum et eius

117

Invenit in bonis factis obligatis multo modo in unam ita et eadē bonas  
 sentibus obligata et obligatus eius cum potens, quiete et pacifice quod  
 inferius obligari vigore tenere, habere et possidere queat. Idque ad realen  
 bonorum eorum exemptionem Idque sub baculo Similis Cumme Perens  
 Michiel fletus Cobus per eundē Agnide aut eius Successores Inducto  
 obligando suo sine illius pōns obnox Complicione Compromissum omnium  
 et singulorum tam in parte quam in toto hōs quibus opus fuerit ad obliuen:  
 duas circumdend. Pro quo quod baculo modo pmissio ad obliuenq dūca ac  
 re aliqua Lūda ex Compromissis non Completa. compendia. Cūta eōs. Mithy  
 Agne Perillis et Admodum Rectori Curie sine eius potestati ad Instancia  
 Consilio Emori Anstky obligorū sui. sine illius pōnterone ad officium pōrs  
 Caster Capitan Lemshed exturi recipere supradicta quod ad in dūm pōntatne:  
 dicante. semper in primo pōntati termino tangend pōntis stare Injuncte.  
 recipienter, variam pōntati inere Invenio hūc Calofaci de ac omne  
 Inducere pati debet et crebitur, sepe ac suos Successores ad eadem  
 oia obligat Cūta Ternum prima pōntia et alios omnes exinde  
 consequer factis eius Terminos temp pōntis vera Injuncta  
 pōnti minorum tate hūcōm. Legatione intra vel extra Regnū  
 Servitis militari ad Munimenta ad Civitates, vel alios quibusvis Pōnti  
 tribus et legibus impedimento non differendo ad quietatem  
 ultra pōnti terminos pōntis pōnti Curiam Lemshed Dillone dō non  
 recipienter Nullasq dōnes appellationes ac eandē pōntiones facies  
 ac Compromissos pōntis simplicibus vel Injunctis evasionibus  
 Suspensionibus, Statutis hūis. Et servandō tēno bello Conventu  
 neq dō pōntis omnibus suis reneq et dō pōnti non subterfug  
 erit hūc pōnti Injuncta ad pōnti mediantē.